
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 697.94
697.953

Schválena: 31.10.1984

ČISTÉ MÍSTNOSTI A ČISTÁ PRACOVNÍ
MÍSTA S KONTROLOVANÝM
BEZPRAŠNÝM PROSTŘEDÍM
Názvosloví a definice
Klasifikace tříd čistoty

ČSN 12 5310*
ST SEV 3785-82

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Clean rooms and clean workplaces with checked dustfree environment. Terminology and definitions.
Classification of cleanness classes

 

Touto normou se zavádí ST SEV 3785-82 čisté místnosti a čistá pracovní místa s
kontrolovaným bezprašným prostředím. Názvosloví a definice. Klasifikace tříd čistoty (viz
str. 3 až 7), jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 04 a tab. 01, platné pouze v ČSSR.

 

01. Základní názvy a definice jsou v ČSN 12 0000.

 

02. Třídy filtrů se určují podle ON 12 5004

 

03. Zkoušení filtrů se provádí podle ON 5013 a ON 5014 a podle části IV. ON 12 5005.

 

04. Třídy čistých prostorů (tj. čistých místností a čistých pracovních míst a dalších čistých prostorů) se
označují podle tab. 01.

 



Tab. 01

 

Účinnost od:
1.7.1985

25012

-- Vynechaný text --


